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SOBRE O PROGRAMA

Novidades, curiosidades, dicas
e bastidores de tudo o que
acontece na televisao, moda,
musica, entretenimento,
comportamento e salde.

ZAPPI PING * SEG, TER, QUI E SEXTA - 22h30



PERFIL DO PROGRAMA

PUblico adulto
e formador
de opiniao

9

:
%

34% CLASSES AB
42% CLASSE C
94% 25 ANOS +

44% FEMININO

56% MASCULINO



GRAMA

LIDER EM AUDIENCIA ZAPPING <y

O programa Zapping é a preferéncia
do pUblico entre os canais de noticias
e alcanca uma média de 4.0 MILHOES
de espectadores Unicos por més.




EVOLUGAO DE AUDIENCIA

ZAPPING (TV ABERTA + FECHADA)

MEDIA DE INDIVIDUOS

49 mil

62 mil

86 mil

96 mil

2020

2021

2022

2023

JAN A DEZ



PATROCINIO

NACIONAL | MENSAL*

ENTREGA COMERCIAL

= 16 COMERCIAIS DE 30”
= 32 VINHETAS CARACTERIZADAS DE 5”

= 40 CHAMADAS C/ ASSINATURA DE 5” (ROTATIVO AB./ENC.)

TOTAL DE 88 INSERCOES

* PATROCINIO MINIMO DE 03 MESES

**Os breaks do Youtube estao na TV linear , N30 na programatica, por isso ndo é possivel
adicionar os contadores. O cliente receberd o comprovante no mesmo formato da TV.

**EXIBIDO EM

= 5B O
7w N
TV ABERTA PAY TV YOUTUBE

PREGO TOTAL TABELA

*1.737.500,00

IMPACTOS

+13.2 MILHOES

E 0 que sua marca podera atingir
mensalmente com a midia sugerida

Fonte: Kantar IBOPE Media MW TR - PNT — Média de
Jan a Jun/2024 - ¢/ simulagao Universo TV
194.456.870 - TABELA DE PRECOS: FEVEREIRO/2024



CLIQUE AQUI f
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http://www.comercial.recordtv.com.br/recordnews/index/pdf/ROAD%20SHOW_NOV%202023.pdf
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